МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2013                                                                                                                         №  40
п. Молодежный

О назначении публичных слушаний
по проекту генерального плана

Среднетымского сельского поселения
         В соответствии  со статьей 28 Градостроительного кодекса  Российской Федерации и Положением о Порядке проведения публичных слушаний в Среднетымском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания проекту генерального плана Среднетымского сельского поселения в следующих населенных пунктах:
п.Молодежный              - 30.10.2013г., 17.00, здание Центра культуры (п.Молодежный, ул. Гагарина,10);

с.Напас              - 30.10.2013г., 17.00, здание сельского клуба (с. Напас, ул. Школьная.7).

2. Проект генерального плана на официальном сайте поселения и ФГИС ТП. Замечания и предложения принимаются по адресу: 636754, Томская область, Каргасокский район, п.Молодежный, ул.Школьная,2, администрация Среднетымского сельского поселения.

3. Организацию публичных слушаний, анализ и обобщение поступающих замечаний и предложений оставляю за собой.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  поселения, информацию о нем опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости».

Глава Среднетымского сельского поселения                              Т.А. Яковенко
Голещихин С.И.

2-84-05